
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

01.04.2020                                       г.Мичуринск                                               № 558 

 

О признании утратившим силу постановления администрации города 

Мичуринска Тамбовской области от 21.12.2016 № 3141 «Об утверждении 

Порядка сноса самовольных построек на территории муниципального 

образования «Город Мичуринск Тамбовской области - городской округ» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 340-ФЗ «О 

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 55.32 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 222 

Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация города  

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Мичуринска Тамбовской области от 21.12.2016 № 3141 «Об утверждении 

Порядка сноса самовольных построек на территории муниципального 

образования «Город Мичуринск Тамбовской области - городской округ». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 
 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


